n.63433 del 27.11.2025 apposita cauzione definitiva relativa all’affidamento in 

oggetto, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 53 comma 4 del D.Lgs. 36/2023 e, nel caso di specie, costituita 

mediante bonifico bancario n. 1101253250391088 emesso dalla banca Unicredit di importo pari a euro 715,00 

(settecentoquindici/00) pari al 5% dell’importo contrattuale (All. 10); 

RITENUTO, per le ragioni sopra esposte, di poter procedere pertanto all’affidamento dei servizi meglio in oggetto 

individuati a favore della Società Music Village Srl avente sede legale Piazza Euclide, 34 – 0197 Roma –– Partita